

NewsRoom ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 74 44 00

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Per Haulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NewsRoom ApS Strøget 40 7430 Ikast Telefon: 97251888 E-mail: info@newsroom.dk CVR-nr.: 27 74 44 00 Stiftet: 17. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Jensen, Formand Klaus Erik Granlund Jette Aes-Jørgensen Per Haulrik Anne Krøjgaard
Direktion	Jette Aes-Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tekst, journalistik og kommunikationsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.105.941	1.276.423
1 Personaleomkostninger	-1.124.164	-1.147.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.850	-1.531
Driftsresultat	-22.073	127.881
Andre finansielle indtægter	92	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-178
Resultat før skat	-21.981	127.703
2 Skat af årets resultat	2.298	-31.748
Årets resultat	-19.683	95.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-19.683	-44.045
Disponeret i alt	-19.683	95.955

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.549	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.549</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.549</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.906	105.125
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	42.450	62.043
Tilgodehavende selskabsskat	4.798	0
Andre tilgodehavender	152	445
Periodeafgrænsningsposter	11.202	23.497
Tilgodehavender i alt	<u>126.508</u>	<u>191.110</u>
Likvide beholdninger	<u>568.308</u>	<u>772.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.816</u>	<u>963.906</u>
Aktiver i alt	<u>706.365</u>	<u>963.906</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	-6.938	1.545
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	243.062	391.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.400	15.900
Hensatte forpligtelser i alt	9.400	15.900
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	71.300	79.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.782	46.380
Gæld til associerede virksomheder	4.375	0
Selskabsskat	0	19.948
Anden gæld	347.446	411.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.903	556.461
Gældsforpligtelser i alt	453.903	556.461
Passiver i alt	706.365	963.906

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	960.802	984.411
Pensioner	150.106	150.128
Andre omkostninger til social sikring	13.256	12.472
	1.124.164	1.147.011
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.202	24.948
Årets regulering af udskudt skat	-6.500	6.800
	-2.298	31.748
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	155.526	155.526
Tilgang i årets løb	15.399	0
Kostpris 30. juni	170.925	155.526
Af- og nedskrivninger 1. juli	-155.526	-153.994
Årets afskrivninger	-3.850	-1.532
Af- og nedskrivninger 30. juni	-159.376	-155.526
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.549	0

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	171.150	182.943
Modtagne acotobetalinge	-200.000	-200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-28.850	-17.057
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	42.450	62.043
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-71.300	-79.100
	-28.850	-17.057
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	250.000	250.000
	250.000	250.000
Selskabets beholdning af egne anparter er pr. 30. juni 2019 20 stk. á 1.000 kr., svarende til 8 % af anpartskapitalen.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.545	21.590
Årets overførte overskud eller underskud	-19.683	-44.045
Udbytte, egne aktier	11.200	24.000
	-6.938	1.545
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	140.000	300.000
Udloddet udbytte	-140.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
	0	140.000

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.